
AUD 
PUNCP0007XYP 

„ = A — KUPNÍ SMLOUVA ©, 9%%5//022 
č. 13062022 

uzavřená podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

LY 

Puncovní úřad 
zastoupená: Ing. Janou Davídkovou - předsedkyní 

Kozí4 

110 00 Praha 1 
IČO: 00002542 
DIČ: není plátce DPH 
bankovní spojení: 
jako odběratel na straně jedné (v dalším textu jen *odběratel*) a 

firma Václav Svoboda EPS-Elektrické pece Svoboda 
zastoupená: Ing. Václavem Svobodou spolumajitelem firmy 

Světice 170 

251 01 Říčany u Prahy 
IČO: 13256441 
DIČ: 059-440413084 
bankovní spojení - Komerční banka č. účtu F 

jako dodavatel na straně druhé (v dalším textu jen *dodavatel*) 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Dodavatel se zavazuje vyrobit odběrateli 2 kusy laboratorních odháněcích pecí typu 003 LP 
s programovatelným regulátorem a filtračními jednotkami. 

II. DODACÍ LHŮTA 

Zhotovením výrobku se rozumí výroba a odzkoušení všech funkcí výrobku v provozovně 
dodavatele. Provozní zkoušky (ověření smluvně požadovaných parametrů) proběhnou po 

dohodě s odběratelem. O ověření funkce zařízení sepíše odběratel s dodavatelem předávací 
protokol, datovaný a podepsaný oběma smluvními stranami. 

- II CENA 

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za dvě pece celkovou částku ...159.526 Kč slovy 
Stopadesát devět tisíc pět set dvacet šest Kč - včetně DPH. 
Kupní cena bude uhrazena bankovním převodem, splatnost 14 dní od dodání pecí. 

IV. PODMÍNKY ZÁRUČNÍCH OPRAV 

Záruční lhůta činí 24 měsíců ode dne sepsání protokolu o instalaci a oživení výrobku. Záruka se 
vztahuje na vady materiálů, vady konstrukční a vady technologie výroby výrobku. Záruka se 
nevztahuje na výměnu dílů, které podléhají opotřebení při běžném provozu výrobku, v případě 
odháněcích pecí se jedná o topný element. 
Záruční opravy se dodavatel zavazuje poskytnout bezplatně.



V. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Tato smlouva je platná ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Jakékoli změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány oběma 
smluvními stranami. 

VI. TECHNICKÁ INFORMACE 

UPOZORNĚNÍ !! Téměř okamžité zničení topných elementů a sibralových dílů pece způsobí 
kontaminace boraxovými tavidly pří teplotě nad bodem tání boraxu. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno 
paré. 

V late dd.6. s0é2 

Dodavatel: Odběratel: 

 


